
Príloha č. 1 Cenová ponuka

Číslo Položka Množstvo Jednotka

Cena 

celkom bez 

DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

1

Prezentačný notebook 1 - ASUS ExpertBook P1 

P1503CVA-S7I38512W, i3-1315U, 15.6˝ 1920 x 1080 

FHD, UMA, 8GB, SSD 512GB, W11H, FPR, TPM

    10,00 ks    3 189,00     318,90

2

Pracovný notebook 1 -  ASUS ExpertBook P3 

P3405CVA 14.0/i5-13420H/16GB/1TB/W11 Pro 

P3405CVA-LY0011X

    20,00 ks    11 380,00     569,00

3

Pracovný notebook 3 - ASUS ExpertBook BM1 

BM1503CDA-S70468X, Ryzen 5 7535HS, 15.6˝ 1920 x 

1080 FHD, UMA, 16GB, SSD 512GB, W11Pro, FPR, 

TPM

    20,00 ks    9 078,00     453,90

4

Pracovný notebook 5 - Acer Aspire 15/A15-51M-

7236/i7-13620H/15,6"/FHD/16GB/1TB 

SSD/UHD/W11H/Gray/2R NX.JCJEC.003

    20,00 ks    11 780,00     589,00

5

Pracovný notebook 6 - Lenovo ThinkBook14 G7 Ryzen 

5 7535HS/16GB/512GB SSD/14" 

WUXGA/3yOnsite/Win11 Home/šedá 21MV002QCK

    20,00 ks    11 178,00     558,90

6
Ultrabook 1 - Thinkbook 14 G8 14F/Core5-

210H/16G/1T/F/W11H 21SG0097CK
    20,00 ks    12 398,00     619,90

7

Konvertibilný notebook 1 - Acer Aspire Spin 14 (ASP14-

52MTN-71AC) Ultra 7 155U/32GB/1TB SSD/14" 

WUXGA Touch/Win11 Home/šedá NX.J3JEC.004

    20,00 ks    16 780,00     839,00

8

Grafický notebook 1 - ASUS TUF Gaming A15 

FA506NCG-HN186W, Ryzen 7 7445HS, 15.6˝ 1920 x 

1080 FHD, RTX3050/4GB, 16GB, SSD 512GB, W11H

    20,00 ks    12 700,00     635,00

9
Tablet 3 - Lenovo IdeaTab Pro 

11"/2560x1600/8GB/128GB/5G/AN14 ZAFM0064CZ
    15,00 ks    2 683,50     178,90



10
Tablet 4 - Apple iPad 11gen 11'' Wi-Fi + Cellular 

128GB - Silver md7f4hc/a
    15,00 ks    6 598,50     439,90

11
Stylus pre tablet - Apple pencil - Apple Pencil (2. 

generácie)  MU8F2ZM/A
    15,00 ks    1 318,50     87,90

12
Náhradný hrot pre Apple Pencil - Apple Pencil Tips 

MX763ZM/A
    15,00 ks     298,50     19,90

13

Monitor 3 - AOC LCD Q24P2Q 23,8" 

IPS/2560x1440@75Hz/4ms/250cd/50mil:1/VGA/HDMI/

DP/4xUSB/Repro/Pivot/VESA

    20,00 ks    2 798,00     139,90

14

Monitor 4 - MSI LCD PRO MP275QPG, 27" 

2560x1440, IPS, 100Hz, 4ms, VESA 100x100mm, N/A, 

Black

    20,00 ks    2 078,00     103,90

15
Monitor 5 - AOC U27B3A 27"W IPS LED 3840x2160 

20 000 000:1 4ms 350cd DP HDMI repro
    20,00 ks    3 198,00     159,90

16
Monitor 6 - SLE 43US804B WEBOS UHD TV 

SENCOR 8590669389148
    5,00 ks     990,00     198,00

17
Monitor 7 - AOC MT 34" CU34G4 - 

3440x1440,VA,180Hz,2xHDMI,DP,Pivot,Zakřivený
    20,00 ks    3 978,00     198,90

18

Monitor 8 - AOC LCD U34V5C 34" 

VA/3440x1440@100Hz/1ms/300cd/4000:1/HDMI/DP/4

xUSB 3.2/USB-C/Repro/VESA U34V5C/BK

    20,00 ks    4 598,00     229,90

19

Pamäťová karta 1 - SanDisk SDHC karta 32GB 

Extreme PRO (100 MB/s Class 10, UHS-I U3 V30) 

SDSDXXO-032G-GN4IN

    15,00 ks     190,50     12,70

20

Pamäťová karta 2 - SanDisk SDXC karta 128GB 

Extreme PRO (200 MB/s Class 10, UHS-I U3 V30) 

SDSDXXD-128G-GN4IN

    15,00 ks     269,70     17,98

21

Pamäťová karta 3 - Kingston 128GB micSDXC Canvas 

Select Plus 100R A1 C10 Card + SD adaptér 

SDCS2/128GB

    15,00 ks     87,00     5,80

22

Externý disk 1 - WD My Passport portable 1TB Ext, 

2,5" USB3.0, WORLDWIDE 2019, Black 

WDBYVG0010BBK-WESN

    15,00 ks     793,50     52,90

23
Externý disk 2 - WD My Passport portable 2TB Ext. 

2.5" USB3.0 Black WDBYVG0020BBK-WESN
    15,00 ks     913,50     60,90



24
Externý disk 3 - External HDD WD My Passport 2.5'' 

4TB USB 3.2 Black WDBPKJ0040BBK-WESN
    15,00 ks    1 618,50     107,90

25

Externý disk 4 - WD Elements Desktop 

WDBWLG0060HBK - Pevný disk - 6 TB - externí 

(stolní) - USB 3.0 - černá WDBWLG0060HBK-EESN

    15,00 ks    2 038,50     135,90

26
Externý disk 5 - SANDISK, My Passport SSD 500GB 

Space Gray WDBAGF5000AGY-WESN
    15,00 ks    1 338,00     89,20

27

Externý disk 6 - SanDisk WD My Passport SSD externí 

1TB , USB-C 3.2 ,1050/10000MB/s R/W PC & Mac 

,space gray WDBAGF0010BGY-WESN

    15,00 ks    1 782,00     118,80

28

Externý disk 7 - SanDisk WD My Passport SSD externí 

2TB , USB-C 3.2 ,1050/10000MB/s R/W PC & Mac 

,Space Gray WDBAGF0020BGY-WESN

    15,00 ks    2 623,50     174,90

29
USB kľúč 2 - SanDisk Flash Disk 128 GB Ultra Luxe, 

USB 3.1 SDCZ74-128G-G46
    15,00 ks     224,85     14,99

30
USB kľúč 4 - Samsung - USB -C / 3.1 Flash Disk 

128GB MUF-128DA/APC
    15,00 ks     217,50     14,50

31
USB kľúč 6 - SanDisk Flash Disk 128GB Ultra Dual 

Drive Go, USB-C 3.2, Černá SDDDC3-128G-G46
    15,00 ks     224,70     14,98

32
Kábel 1 - PremiumCord kabel USB-C - USB 3.0 A 

(USB 3.1 generation 1, 3A, 5Gbit/s) 1m oplet ku31cs1
    15,00 ks     52,50     3,50

33
Kábel 2 - PremiumCord kabel USB-C - USB 3.0 A 

(USB 3.1 generation 1, 3A, 5Gbit/s) 2m oplet ku31cs2
    15,00 ks     73,50     4,90

34
Kábel 3 - GSM043794 SETTY USB cable 1m 2A 

Lighting black
    15,00 ks     37,50     2,50

35

Kábel 4 - Baseus CALYS-C01 Superior Fast Charging 

Datový Kabel USB to Lightning 2.4A 2m Black 

6953156205451

    15,00 ks     52,50     3,50

36
Kábel 5 - PremiumCord Kabel USB-C M/M, 100W 

20V/5A 480Mbps bavlněný oplet, 1m ku31cw1
    15,00 ks     70,50     4,70

37
Kábel 6 - PremiumCord Kabel USB-C M/M, 100W 

20V/5A 480Mbps bavlněný oplet, 2m ku31cw2
    15,00 ks     84,00     5,60

38
Kábel 7 - ALIGATOR Datový kabel POWER 3A, USB-

C/lightning černý DATKP33
    15,00 ks     82,50     5,50



39
Kábel 8 - Baseus Datový kabel Superior Series USB-

C/Lightning 20W 2m černý 6953156205352
    15,00 ks     82,50     5,50

40
Kábel 9 - PremiumCord Prodlužovací kabel USB 3.0 

Super-speed 5Gbps A-A, MF, 9pin, 2m ku3paa2bk
    15,00 ks     58,50     3,90

41
Kábel 10 - AXAGON ADR-210, USB 2.0 A-M -> A-F 

aktivní prodlužovací / repeater kabel, 10m
    15,00 ks     147,00     9,80

Cena celkom 130 084,75 Eur bez DPH


